
 72.35 
12.04.23

76.11
75.30-75.28 Ø500 PP

 72.30 
12.04.23

 72.26 
12.04.23

 71.49 
20.02.24

 71.80 
20.02.24

 72.03
20.02.24

tiik

tiik

tiik

tiik

tiik

tiik

tiik

tiik

tiik

tiik

tiik

tiik

ladu

katend

79.33-78.82
80.29 Ø400 PP

78.49-78.34
79.89 Ø600 PP

ladu

ladu

ladu

ladu

ladu

ladu

ladu

ladu

ladu

ladu

ladu

ladu

katend

katend

katend

katend

katend

katend

korrastatud nõlv

liiv

liiv

katend

 71.04
20.02.24

mälestusmärk

Roni
89901:001:0145

Asu
89201:004:0207

Kaare
57002:001:0401

Kahro
57002:001:0740

Nõmme mets
57002:001:1030

Murese
57002:001:0034

Sakala
57002:001:0057

Kivi
89901:001:0052

Kuusiku
89901:001:2126

Lepiku
89901:001:1842

Liiva
89901:001:1155

24160 Loodi-Nõmme tee 57001:001:0044

52 Viljandi-Rõngu tee 57002:001:1170

Matsi
89801:001:0629

Pirmastu kruusakarjäär
57002:001:0020

Kaare
57002:001:0401

Salu
89801:001:0588

Uue-Kaare
57002:001:0032

Raudsepa
57002:001:0049

Nõmmeristi
57002:001:0065

Peatuse
89901:001:1034

Kaare
57002:001:0402

52 Viljandi-Rõngu tee

Pirmastu jaotuspunkt
57002:001:0990

NÕMME-KOORDI (PIRMASTU)
LIIVAMAARDLA

plokk 8 TL aT

plokk 1 TL aT

plokk 23 TL aT
plokk 5 TL aT

plokk 6 EL P

plokk 22 TL aT

plokk 6 EL P

Eureka OÜ
Pirmastu II liivakarjäär

VILM-045

Holstre-Nõmme Kalastus OÜ
taotletav

Nõmme-Koordi liivakarjäär

72.10
(18.08.2008)

69.30
(14.08.2008)

72.00
(18.08.2008)

71.30
(14.08.2008)

71.80
(14.08.2008)

71.60
(12.08.2008)

71.60
(13.08.2008)

71.60
(13.08.2008)

71.80
(12.08.2008)

69.90
(12.08.2008)

1 2

3

4

5

6
7

8

9

10

11

12

13

14

15

SP-1
78.4
72.4

- / -
6.0+

- / -
5.0+

PA-1
72.5
67.5

PA-3
72.9
62.9

0.3
9.7

72.20 (27.03.2023)

72.10 (27.03.2023)

71.70 (05.07.2022)

I

I´

II

II´

Eureka OÜ
taotletav

Pirmastu III liivakarjäär

Eureka OÜ
taotletav

Pirmastu III liivakarjäär

1 2

3

4

5
6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23 PA-5
78.10
63.10

0.3
14.7+

Loodi looduspargi maastikukaitseala
KLO1000241

89901:001:1517

PA 10
80.00
65.00 0.2

14.8+

PA 1
80.40
65.40

PA 2
80.30
65.30

PA 3
77.10
71.10

PA 5
84.10
70.10

PA 6
81.30
66.30

0.2
14.8+

PA 7
81.80
66.80

0.3
14.7+

PA 8
77.30
70.30

PA 9
78.10
69.70

0.3
8.1

0.3
6.7

0.3
5.7

0.3
14.7+

0.3
13.7

0.2
14.8+

0.1
14.9+

PA 4
79.60
64.60

plokk 24 TL aT

PIRMASTU II
LIIVAKARJÄÄR

Märkused:
Geodeetilised mõõdistustööd tegi veebruaris ja märtsis 2024 markšeider I. Maasik.
Mõõdistamisel kasutati RTK GNSS Trimble R12i koos VRS Now koos VRS Now püsijaamade võrguga.
Mõõdistatud maa-ala plaan joonestati joonestusprogrammi Autodesk Civil 3D 2024 abil.
Koordinaadid on määratud riiklikus (L-Est 97) koordinaatide süsteemis, kõrgused EH2000 süsteemis.

07.2024 1:1000 2024-116

VILJANDIMAA VILJANDI VALD LOLU KÜLA

EUREKA OÜ

PIRMASTU II LIIVAKARJÄÄRI MAAVARA KAEVANDAMISLOA MUUTMISE TAOTLUS

31

MÄEERALDISE PLAAN

PIRMASTU II LIIVAKARJÄÄRI ASUKOHASKEEM
mõõtkava 1:50 000 Eesti baaskaardi leht 5342

0 10 20m

1 cm

LEPPEMÄRGID
Matsi

89801:001:0629 Katastriüksuse nimetus, katastriüksuse tunnus ja piir

I' Geoloogilise läbilõike joon

Pirmastu II liivakarjääri lamami samakõrgusjoon

I
Maapinna samakõrgusjoon

Külgneva mäeeraldise ja selle teenindusmaa piir

Nõmme-Koordi (Pirmastu) liivamaardla (maardla registrikaart nr 0025) piir

Nõmme-Koordi (Pirmastu) liivamaardla varuplokkide piir

Elektripaigaldise kaitsevöönd

Maantee kaitsevöönd

71.60
(12.08.2008) Põhjavee taseme absoluutne kõrgus (m) ja mõõtmise aeg uuringupunktis

Sideehitise kaitsevöönd

Looduskaitseala

Geodeetilise märgi kaitsevöönd

Pirmastu II liivakarjääri mäeeraldise piir, piiripunkt ja piiripunkti number1

Nõlvaterviku alumine piir

Pirmastu II liivakarjääri mäeeraldise teenindusmaa piir, piiripunkt ja piiripunkti
number1

Kobras OÜ puuraugud (märts 2023) EGF 9785:
PA-1
78.9
71.4

0.1 / 0.7
6.8

Puuraugu nr
Suudme abs kõrgus, m
Lamami abs kõrgus, m

Kattekihi paksus kokku / sh mulla paksus, m
Kasuliku kihi paksus, m

Maavarauuringud OÜ uuringupunktid (juuli 2022) EGF 9611:
PA-1
72.5
67.5

- / -
5.0+

Uuringupunkti nr
Suudme abs kõrgus, m
Lamami abs kõrgus, m

Kattekihi paksus kokku / sh mulla paksus, m
Kasuliku kihi paksus, m

Eesti Geoloogiakeskus OÜ puuraugud (august 2008) EGF 8069:
Puuraugu nr

Suudme abs kõrgus, m
Lamami abs kõrgus, m

Kattekihi paksus, m
Kasuliku kihi paksus, m

PA 1
80.40
65.40

0.1
14.9+

Prognoosvaru ploki piir

Peeter Lillak

Tanel Mäger /allkirjastatud digitaalselt/

/allkirjastatud digitaalselt/

Maavara väljaveotee asukoht Pirmastu II liivakarjäärist
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